
Zarządzenie Nr B.0050.302.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 25.09.2025 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu do użyczenia części nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025r. poz. 1153), art.25 ust. 1 i 2 i art.  35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1145 ze zm.),  

 

zarządzam: 

 

§1 

1. Podać do publicznej wiadomości wykaz do oddania w użyczenie na czas nieokreślony część 

nieruchomości położonej w Kuźni Raciborskiej a.m. 3 stanowiącej działkę nr 553/2 w części o 

powierzchni 40 m2  użytek R VI, zapisanej w KW GL1R/00032215/0. 

2. Cel użyczenia – budowa i użytkowanie pochylni wraz z utwardzeniem zjazdu na ul. Górniczą dla 

osoby niepełnosprawnej.  

3. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomość znajduje się w 

obszarach określonych symbolami   3.2MN-U - teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej lub 

usług, z wyłączeniem usług handlu wielkopowierzchniowego 

§2 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości i wywiesza na okres 21 dni począwszy od dnia 

25.09.2025 r.  na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kuźnia Raciborska oraz na stronie 

internetowej.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 

 


